
UCHWAŁA NR   2861/14      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  9 lipca 2014 r. 

 

W SPRAWIE: 
 

wyrażenia opinii w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych w województwie 
świętokrzyskim w związku z projektem rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
i Rozwoju. 
 
NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 596 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia  
 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 260, z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie przebieg dróg krajowych 
w województwie świętokrzyskim określonych w załączniku Nr 13 projektu rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

      
  

 

      
 
 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 
 


